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Zarządzenie Nr 5/2014
Wójta Gminy Gietrzrvałd
z dnia 29 sĘcznia2014r.

w sprawie zrvrotu kosztów uĄrwania do celów służbowych pojazdów nie będących
własnością pracodawcy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jedno l i t y te l<s tDz .U , z20I3 r . , PoZ ,594zpóżn . zm. )o raz$2 i ( i 3Rozpouądzen taM in i s f r a
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywarria
zrłrotu kosńÓw uzywania do celów słuzbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz.27I z późn. zrn) oraz $ 3 ust. 4
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnira f9 sĘcznia 2013 roku w sprawie
nalęzności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu W państwowej lub samorządowej jednostce
sfery budżetowej z tytułu podróży stużbowej (Dz. U . z 2013r,, poz. 167)

zarządzam. co następuj e :

$ 1.
1/ Dopuszcza się mozliwość uzytkowania przez pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy

w Gietrzwałdzię oraz w jednostkach orgarrizacyjnych gminy pojazdów prywatnych do celów
służbowych:
al w jazdach lokalnych, w granicach administracyjnych gminy Gietrzwałd,
bl w jazdach zamiejscowych, poza granicami gminy Gietrzwałd.

2l Przyznanie pracownikor,vi miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne z tytułu
korzystania z pojazdu prywatnego do realizacji celów słuzbowych wyrnaga jedrroczesnego
spełnierria następuj ących kryteriów:

a/ merytory cznego uzasadnienia.

b/ zapewnienia odpowiędnich środków w burclzecie Gminy lub jednostki organizacyjnej.

3/ Łączna pula środków finansowych przeznaczonych na zwrot kosztów uzywania pojazdów
prywatrrych do celów słuzbowyclr trwzględniana jest w rocznych planaclr finarrsowych.

4/ Warurrkiem otrzymania zwtotu kosztów uŻycia pojazdrr prywatnego do cęlów słuzbowych
jest zawarcie z pracodawcą indywidulanej umowy cywilnoprawnej regulujęcej uzywairie
pojazdu prywatnego do celów słuŻbowych lub polecenie wyjazdu służbowego.

5/ Umowa nie moze być zawarta Z pracownikiem urzędu lub pracownikiem jednostki
or ganizacyjnej, któremu przydzielono w uiytkowanię samochód słuzbowy.

6/ Umowa wygasa z dniem, w którym pracownikowi urzędu lub jednostki organizacyjnej, w której
jest zatrudniony przydzie|ono do stałej obsługi samochód służbowy lub z dnienr rozwiqzanla
umowy o placę.

$2.
1/ Ustala się rniesięczny limit kilonretrów na jazdy pojazdami pryw-atnynri w cęlach słuzbowyclr

w wysokości 300 km dla pracowników pełnozailudnionych.
2lMiesięczny limit kilometrów ustalony w pkt' 1 ulega proporcjonalnemu obnizeniu rv przypadku

pracownika zatrudnionego w niepełnyn wymiarze czasu pracy.
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3/W uzasadnionych przypadkach miesięcmy limit kilometrów moze byó podwyiszony do 500 krn.
4/DeoyĄę w spra,wie zwiększenia limitu kilometów podejmuje kaidotazawo Wójt Gminy lub kierownik

jednostki organizacyjnej gminy.

$ 3.
1/ Ustala sĘ stawkę za 1 kilomet przebiegu pojazdu:

a/ dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3_ 0 ,5214 z}..
b/ dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyzej 900 cm3 - 0 ,8358 zł..
c/ dla motocykla - 0,23u zł.
dl dla motorowenr _ 0,1382 zł.

2l Zmiana stawki za 1km przebiegu pojazdu następuje w formie zaruądzenia Wójta Gminy.
3/ Kwotę ustalonego tyczałtu, o którym mowa w ust. l zmniejsza się o Il22 zakaidy roboczy

dzięit nieobecności w miejscu pracy z powodu choroby, urlopu lub innej nięobecności oraz
podrózy służbowej trwającej co najmniej 8 godzifl otaz za kaidy dzień robocZ!, W którym
pracownik nie dysponował pojazdem do celów sfużbowych.

4l Zwrat kosztów użyr,vania pojazdów prywatrrych do celów sfużbowych dokonywany jest w formie
wypłaty miesięczrego ryczałtu wynikającego z ptzemnożenia przyznarlego miesięczrego limitu
przebiegu kilometrów i obowiązujących stawek za l km przebiegu, z uwzględnieniem Liczby
przepracowanych dni w danym miesiącu.

5l WypŁataryczaŁtu dokonywana jest na podstawie pisemnego oświadczeniapracownika urzędu
lub jednostki organizacyjnej, którego wzór stanowi zał.ącznik Nr 1 do zarządzema.

$4.

Zarządzerue wchodzi w zycie z dniem podpisania zmocąobowipującą od 01 stycznia 20I4t.


